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Yerli tarım endüstrisinin iklim değişikliğinin zorluklarına işe yarar çözümlerle karşılık verme kapasitesi,

Corteva™’nın 2026 sezonu portföyü ve Pioneer®’ın 100. yılı hakkında – Emil İvanov, Corteva™ Bulgaristan

Ürün Müdürü Tohum, Pazarlama Müdürü İvan Drajev ile konuşuyor

 

2025'teki dramatik kuraklığın ardından Bulgar tarım topluluğunda bir belirsizlik durumu ortaya çıktı. Bu

endişe verici durum hakkındaki yorumunuz nedir?
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İklim değişikliğinin çoğu, tarımsal üretim için elverişsiz olmak üzere, artık kaçınılmaz bir faktör haline geliyor. Bu

çalkantılı ortamda, dönüşüm ve yeni koşullara uyum zorunlu hale geliyor! Başka bir deyişle: Belirsiz bir ortamda

güvenilir çözümler, üretim sürdürülebilirliğini, kaynak tasarrufunu ve iyi sonuçları garanti edecektir.

 

Corteva™ Agriscience, Du Pont, Pioneer ve Dow AgroSciences'ın birleşmesi sonucunda 1 Haziran

2019'da faaliyete geçen çok uluslu bir şirkettir. Birkaç yıl içinde Bulgaristan'daki temsilciliği, çiftçilerimiz

için aranan bir ortak haline gelmiştir. Ticari portföyü – tohumlar, pestisitler ve biyolojik ürünler – tanınır

ve tercih edilir durumda. Corteva™ 2026'da kilit tohum segmentinde hangi yenilikleri sunuyor?

2026 yılı, Corteva™'nın bir parçası olan Pioneer® markası için bir jübile yılıdır. Tam 100 yıl önce, olağanüstü bir

adam – Henry Wallace, Tarım Bakanı (1933-1940) ve Başkan Franklin Delano Roosevelt yönetiminde Amerika

Birleşik Devletleri Başkan Yardımcısı (1941-1945), Pioneer® tohum şirketini kurdu. 100 yıldır küresel bir lider ve

mısır ıslahında itici güçtür. Pioneer®, ilk mısır hibritini yaratan şirkettir. Ve bu 100 yıl önce gerçek bir devrimdi!

Pioneer®'ın AR-GE departmanı, yenilikler, gelecek vaatleri ve giderek daha yüksek standartlar yaratmaya

yüksek hızda devam ediyor. Mısır hibritlerinin belirgin bireyselliği ve benzersiz kimliği, şirkete dünya pazarlarında

lider konumlar sağlıyor. 2023'te ABD'de bir Pioneer® hibriti tarafından kırılan son dönüm başına mısır tane

verimi dünya rekoru bir tesadüf değildir. Bulgaristan'da da Pioneer® mısır hibritlerinin 2025'te bir kez daha 1

numara olması şaşırtıcı değil!

Corteva™, 2026 için Bulgaristan'da 160-600 FAO aralığında 8 yeni mısır hibridini piyasaya sürüyor. Bunlardan

altısı Optimum® AQUAmax® ürün serisindendir. Güçlü agronomik özellikleri şu mesajı taşıyor: Her damla sudan

daha fazla verim için yaratıldı!

 

Ayçiçeği, Bulgaristan'daki ikinci en önemli tarla bitkisidir. Pioneer® hibritlerinin hangi pratik avantajları

var?

2026'da, Bulgaristan'da ilk 3 Pioneer® ayçiçeği hibritinin piyasaya sürülmesinin üzerinden 30 yıl geçmiş olacak.

Corteva™'nin (bu durumda Pioneer®) Avrupa'da lider konumlara sahip olan Bulgar ayçiçeği üretiminde büyük

ölçekli bir pazar atılımı gerçekleştirdiği ifadesi hangi argümanlarla desteklenebilir?
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Öncelikle, Corteva™'nin sorunlu yabancı ot türlerine ve canavar otu parazitine karşı temel bir kaynak olan

ExpressSun® teknolojisini ilk tanıtan şirket olduğunu belirtmek isterim. Şu anda Corteva™ ayrıca Clearfield®

hibritlerinin yanı sıra konvansiyonel teknolojiden hibritler de sunuyor.

Corteva™ ayçiçeklerinin büyük bir kısmı, ülkemizde şimdiye kadar tespit edilen tüm canavar otu ırklarına karşı

genetik dirence sahiptir. Ve son derece önemli bir şey daha. P64LE280, Corteva™'nin 2025'te Bulgaristan'da

tanıttığı mildiyöye karşı yeni bir gen direncine sahip ilk ayçiçeği hibrididir. 2026'da 4'ü mildiyöye karşı genetik

dirence sahip olan 5 yeni hibrit sunuyoruz!

Öte yandan, Corteva™ markası altında ayçiçeğinde bitki koruma, zararlılara karşı maksimum güvenilir koruma

sağlar.

Mildiyönün (Plasmopara halstedii mantar patojeni, Oomycetes sınıfı neden olur) kontrolü için fungisit

Lumisena™ 200 FS (etkili madde: oksatiyapiprolin), bugüne kadar ekim için ayçiçeği tohumunun muamelesi için

tek çözümdür. Corteva ayrıca, mildiyöye karşı ayçiçeği tohumunun muamelesi için ikinci bir fungisitin

ruhsatlandırılması üzerinde çalışıyor. 2027'de bu ikinci fungisitin, Lumisena™ 200 FS ile birlikte Bulgaristan'da

da piyasaya sürülmesi bekleniyor. Böylece şirket, ayçiçeğinde şimdi son derece zararlı olan bu hastalığa karşı

yeni bir gen yoluyla çift kimyasal koruma artı genetik direnç sunacak.

Artemide™ FS (lambda-sihalotrin), AB'de temas ve mide etkisi ile çiğneyici toprak zararlılarına (tel kurdu) karşı

ayçiçeği tohumlarının muamelesi için yetkilendirilmiş tek insektisittir. Genç bitkileri korur, kök sistemlerinin

gelişimine yardımcı olur ve ayrıca zararlılar üzerinde caydırıcı (uzaklaştırıcı) bir etkiye sahiptir.

Helianthex™ ve Viballa™, tüm ayçiçeği yetiştirme teknolojilerinde sorunlu geniş yapraklı yabancı otların

(kanarya otu, Kanada şifa otu, beyaz pazı – ileri aşamalar dahil, kadife yaprak, horozibiği, yabani hardal, vb.)

kontrolü için en yeni iki çıkış sonrası herbisittir.

 

2025'te kanola bir kez daha tarım üreticilerinin ilgi odağı haline geldi. Corteva™ bu ilgiyi nasıl teşvik

edecek?

Bu segmentte de, yani kanolada, Corteva™ bir yıldönümünü kutluyor – Bulgaristan'da ilk Pioneer® kanola

hibritinin görünmesinin üzerinden 20 yıl geçti. Etkileyici bir gerçek. Pioneer® kışlık kanola ıslahına 1989'da

başladı. Hibrit kanola tohumunun ilk satışı 2001'de Kanada'da, 2004'te Batı Avrupa'da ve 2006'da Doğu

Avrupa'da gerçekleştirildi. İki Pioneer® kanola hibriti, 2024-2025'te Avrupa'da en yaygın yetiştirilen kanola
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hibritleri arasında ilk 10'a girdi. 2024-2025 sezonu için Corteva™, PT303 hibridi ile sklerotinyaya genetik olarak

dirençli kanola hibritleri segmentinde Avrupa'da pazar lideridir.

Bu istatistiksel referans nasıl yorumlanmalı? Pioneer®'ın kurumsal mühendisliği, her fikrin gerçekleştirilmesini

hızlandırabilecek büyük bir iç kaynağa sahiptir! Pioneer® markası altındaki kanola genetiğinin profili, özellikle en

yeni nesil hibritler için birkaç özellik içerir. Hibritler yüksek verim potansiyeline, adaptasyona, güçlü bir erken

gelişim etkisine, erken ilkbaharda büyümenin hızlı bir şekilde yeniden başlamasına, TuYV virüsüne yüksek

toleransa ve bu avantajı sağlayan yeni bir genin eklenmesi sonucu ortaya çıkan, kapsül çatlamasına karşı

olağanüstü bir direnç seviyesine sahiptir. Corteva™, Lumiposa™ 625 FS insektisiti ile fabrikada muamele

edilmiş tohum sunar. Sistemik ve temas etkisine sahiptir. Bitki gelişiminin erken aşamalarında, 6.-8. yaprak

aşamasına kadar emici ve çiğneyici böcekleri kontrol eder.

Belkar™ EC, kanolada yüksek derecede sorunlu geniş yapraklı yabancı otların, turpgiller de dahil olmak üzere,

kontrolü için Corteva™'nin yeni çözümüdür. Belkar™ EC hem konvansiyonel hem de Clearfield® teknolojilerinde

kullanılabilir. Seçici çıkış sonrası herbisit, aktif bileşenler – Arylex (halauksifen-metil) ve pikloram sayesinde çift

sistemik ve tamamlayıcı bir etki şekline sahiptir. Arylex yeni bir kimyasal gruba aittir, yeni, farklı bir etki şekline

sahiptir ve sonbahardaki elverişsiz abiyotik faktörlerden etkilenmez. Belkar™ EC yerleşik bir adjuvan içerir. Çıkış

öncesi toprak herbisitlerinin kullanılmadığı bir teknoloji için uygundur.

Galera™ Super, kanolada yıllık ve çok yıllık geniş yapraklı yabancı otlara karşı Corteva™'nin geniş spektrumlu

süper herbisitidir. Üç bileşenli seçici çıkış sonrası ürün, yapraklar ve kökler tarafından aynı anda emilir ve tüm

yabancı ot bitkisine taşınır. Üç temel molekülün farklı etki mekanizmaları vardır ve birbirini tamamlar. Ürün esnek

uygulamaya sahiptir – sonbaharda ve ilkbaharda. Ayrıca kalıntı toprak aktivitesi sergiler.  Galera™ Super,

gelincik, köpek üzümü, kuş otu, ballıbaba ve tüm efemerler gibi yüksek derecede sorunlu yabancı otlara karşı

çözümdür.

Corteva™ ayrıca pratikte kendini kanıtlamış iki çıkış sonrası geniş yapraklı herbisit daha sunuyor – Lontrel™ 72

WG ve Korveto™.

 

Tahıl kışlık ürünleri Bulgaristan'daki en geniş alanları kaplamaktadır. Belirsiz bir iklim ve fitosaniter

ortamda sağlık durumlarını garanti altına almak ciddi bir misyondur. Corteva™ bu kilit konuda ne

sunuyor?
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Quelex®, tüm tahıl ürünlerinde ekonomik açıdan önemli tüm yıllık ve çok yıllık geniş yapraklı yabancı otların

kontrolü için Corteva™'nin en yeni üst düzey herbisitidir. Arylex ve florasulam ürünün aktif bileşenleridir. Çift

sistemik herbisit, yapraklar ve kökler tarafından


